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                                                     SPRAWOZDANIE 
 
                                         ze spotkania Intergrupy  Wielkopolska 
 
 
 
Spotkanie odbyło się 10 maja 2025r. W siedzibie PIK-u, w Poznaniu, przy ul. Dąbrowskiego 28A. 
 
 
Wspólnie odmówiliśmy Modlitwę o Pogodę Ducha oraz odczytaliśmy 12 Tradycji i 12 Koncepcji  
dla Służb AA w Polsce. 
 
Przebieg spotkania: 
 
Sprawy omawialiśmy według wcześniej ustalonego scenariusza. 
 
 
1. Sprawy bieżące:

  i Swarzędzu.

- Decyzja w sprawie pętli indukcyjnej dla Świata Głuchych została przełożona na następny miesiąc.

 
 
- Marek/ Rzecznik/ podzielił się doświadczeniem z okresu pełnienia służby. Niesienie posłania to  
  kontakty z ludźmi, którzy z racji pełnionych funkcji, mogą pomóc w organizacji przedsięwzięć   
  związanych z działalnością AA na zewnątrz. Podkreślił znaczenie umiejętności i wiedzy zdobytej 
  w trakcie współpracy na płaszczyźnie różnych struktur AA. 
  Intergrupa Wielkopolska organizuje mityngi wyjazdowe/Nowy Tomyśl, Czempiń Kostrzyn Wlkp./    
  które mają na celu przybliżenie zadań i sposobu działalności intergrupy, ale również zapoznanie 
  się z problemami, jakie napotykają grupy. 
  Systematycznie organizowane są Warsztaty 12 kroków/ czwarta sobota miesiąca w siedzibie PIK 
  przy ul. Dąbrowskiego w Poznaniu/. Uwaga: zmieniono godzinę spotkań na 09:00. Warsztaty  
pozwalają na wymianę poglądów i własnych przemyśleń. 
  Niesione jest posłanie w domach dla bezdomnych na Borówki, Kobylepolu i w Nochowie   
  k/Śremu. 
  Informacje o działaniu AA dla osób kończących terapię. 
  Aby uaktywnić grupy, których mandatariusze nie przychodzą na spotkania, staramy się z nimi 
  kontaktować. 
  We współpracy z komunikacją w autobusach w Tarnowie Podgórnym i Kostrzynie Wlkp. 
  rozwieszane są plakaty informacyjne. Informacja przekazywana jest również na ekranach LCD  
  w autobusach w Tarnowie Podgórnym, Luboniu, Kleszczewie, Czerwonaku, Kostrzynie Wlkp. 

 
 

 
 
-Spotkania w domach dla bezdomnych odbywają się: 
  Borówki - trzecia sobota miesiąca godz. 14.00 
  Kobylepole – trzeci czwartek miesiąca godz. 17.00 
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 Nochowo – trzecia środa miesiąca godz.18.00. 
 
2. Wieści z grup: 
 
Józek Na Głównej – grupa mała forma dyżurowa. 
Świt Kostrzyn – przychodzą nowi, starają się pokazywać, że jest sposób.  
Rafał Magma 6 - pracują na krokach. 
Sołacz – na spotkania otwarte przychodzą nieuzależnieni. 
Iza Eleusis – grupa przekazała wsparcie dla Świata Głuchych. 
Karol Brama Swarzędz niosą posłanie do Charcic i Rożnowic 
Tomek Żegrze – grupa stabilna przychodzą nowi. 
Basia Awanti – podziękowania dla Domu Kultury za przychylność - m.innymi bez problemu 
udostępniane są wszelkie informacje o ruchu AA na tablicy ogłoszeń . 
Marcin Mewa – zaprasza na mityng otwarty w każdy poniedziałek o godz.19.00. W dniu 12.05. 
2025 odbędzie się mityng spikerski. Można dołączyć do spotkania na zoomie. Mityngi stacjonarne 
odbywają się w Swarzędzu, ul Sienkiewicza 21.  
Jan Nova Vita Czempiń – niosą posłanie do Kościana, zgłaszają się nowe osoby prowadzące 
Roman Od Nowa Nowy Tomyśl – grupa nie uczestniczyła od dłuższego czasu w spotkaniach, chcą 
to zmienić. 
Bogumił Epifania – 19 maja odbędzie się uroczysty mityng z okazji 50 lat trzeźwości Romana. 
Marek Balast Śrem – problemy z wymianą służb. Spotkania odbywają się w ośrodku leczenia 
uzależnień, a mimo to mała osób po terapii przychodzi. Problemy z niesieniem posłania na 
zewnątrz. 
 
3. Sprawozdania służebnych: 
 
Iza /sekretarz/ stara się prowadzić wszystko na bieżąco. 
 
Basia /z-ca rzecznika/ warsztaty 12 kroków / krok 6/ odbędą się 24 maja 2025 w siedzibie PIK- 
ul.Dąbrowskiego 28a o godz.9.00. Prośba o przekazywanie materiałów do przychodni. 
 
Marcin /kolporter/ uczestniczy w warsztatach, w ramach niesienia posłania rozprowadza literaturę 
na różnych grupach. 
  
Ryszard / informacja publiczna/ przekazał przez Marka:  
- 9.04. Zespół Informacji Publicznej/ miał spotkanie informacyjne ze służbą więzienną ZK we 
Wronkach/ przybyło 40 osób/ oraz spotkanie z osadzonymi biorącymi udział w terapii i nie tylko/50 
osób/. Kolejne spotkanie we wrześniu, będzie też brała udział kadra z Aresztu w Szamotułach. 
-25.04.Spotkanie informacyjne dla studentów Wydziału Psychologii i Kognitywistyki UAM. 
Rozdano ulotki . Cały czas trwają przygotowania do Ogólnopolskich Warsztatów Informacji 
Publicznej. 
W zastępstwie Witka /skarbnik/ Marek przekazał informację o wydatkach /szczegółowe rozliczenie 
do wglądu/. Mamy zabezpieczoną kwotę niezbędną do funkcjonowania. 
 
Józek / łącznik do ZK/ W dalszym ciągu brak chętnych do pełnienia tej służby. 
Nowosolska – mityng w każdy poniedziałek o godz.18.00  
Pobiedziska – przychodzi więcej chętnych. Mityngi w niedzielę o godz.10.00 
 
Marek –/domy dla bezdomnych/ Borówki – potrzebne są nowe osoby do pełnienia służby łącznika. 
Kobylepole – terapeuci zobowiązują pensjonariuszy do uczestnictwa w spotkaniach. 
Nochowo – zapotrzebowanie na spotkania dwa razy w miesiącu. 
 
 
4. Wolne głosy i wnioski: 



 
Tomek zaapelował o odwiedziny przedstawicieli intergrupy na mityngach w Poznaniu. 
 
Roman zgłosił zapotrzebowanie na plakaty. 
 
Grzegorz zwrócił uwagę, żeby zaapelować do grup o współfinansowanie informacji w komunikacji 
miejskiej. 
 
Roman zaapelował o współpracę z domem w Chudobczycach. 
 
Marek poinformował, że intergrupa może pomagać grupom z problemami finansowymi. Należy 
zgłaszać zapotrzebowanie. 
 
 
Spotkanie zakończyliśmy Deklaracją Odpowiedzialności. Następne odbędzie się 14 czerwca o 
godz.9.00 w siedzibie PIK-u przy ul. Dąbrowskiego 28A , w Poznaniu. 
 
 
                                                                                Sekretarz IW Iza 


